
JID:PCR99ETRpo43218092

KUPNÍ SMLOUVA
Č.101/RYN/2022

č.j.: PI'R-44558-10/Č,J-2()23-990661

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále ,jen ,,sInlollva")

Sniluvní strany:

prodáva,jící:
se sídlem:
zastoupený:
lČO:
DIČ,
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:
E-jnaii:
Zapsáľ) v obchoclnítn

KM-PRONA, a.s.
Rynoltice 21 5, 463 53 Rynoltice
V|adin)íl'cn1 MinařIkein, přeclseda správní t'ady
25479733
CZ25479733
Kolnel'čnÍ banka a.s.,pobočka Nový Bor ,Č.ú.:27-5266940297/0100
UniCredit Bank a,s.,pobočka L.iberec, Č.ú.:3 !8750004/2700
llona Rybářová
rvbm'ova@lun-l)rona.cz ,

re.jstříku veclenéin ll Krajského soudu v Ústí nacl Labem \' oddílu B, vložka 1523

(dále jen ,,pl'ocl{lvajíci")

a

Kupující:
Sídlo:
7Ask)lipcn:

Příjeince faktury:

Kontaktní osoby:
Email:
lČO:
DlČ,
1D datové schi'ánky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupující")

Česká rel)llblil(a - Ministerstvo vnitra
Nacl Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

ve(lol|cím alltolnol)ill)ího odboru
řec]ite|s[ví logistického zabezpečení PP ČR
Policejní pl'czidillm ČR, ředitelství logistického zabezpečeni
^utol11objllú odbor, poštovni schránka 62/ŘLZ 170 89 Praha 7

00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

1



jID:PCR99ETRpo43218092

I.
Předniět snilouvy

Předinětem s]n|ou\'y ,je bezhotovostni pi'odej autojnobi|o\'ých benzinů, niotorovC nafľy a
biodieselu B 100 (dále jen ,,PHM") pl'oc|ávaiicíln kuplljícílnll na všcch čerpacích stanicích
KM-PRONA a.s., které jsoll ve vlastnictví pro"dávajícího (dále .jen ,,ČS").

Il.
Ccn a l)ro(luktů

Sníluvní cena PHM je |uľ|kl||ována pro účely této smlouvy v KČ za 1 litr PHM, dle ceny na ČS
v siti KM-PRONA a.s., kde kupujÍcÍ v danou dobu PHM odebírá, tzn. pi'o cenu je rozhodu.jící
inísto, datuin odbčru a cena PHM v místě oclbčru.

1Il.
Jakos t prod ll ktů

1. Prodávajicí gal'antl|je doclrženi jakosti dodávaného zboží pro jednotlivé výí'obky dle ČSN EN
590:200 1 ll motorové nafty, dle ČSN EN 228:2001 pro automol)ilovC benz.íny, dle ČSN EN
14 214 pi'o biodiesel B 100 a AdBlue,

2. V zimníin období bude dle kliinatických podmínek clistribuována zi|11|1Í motol'ová nafla NM 22.

3. Nebude-li inít zboží požadovanou ,jakost, považuje se toto pochybení za podstatné porušení
snilouvy a kljl)ujíci je opl'ávněl] s okainžitou plaností odstoupit od sl]1|ol|vy.

lV.
Kupní cena a platební l)o(hnínky

1. Sinluvní strany se dohodly, že celková cena za odebírané PHM nepřekročí 295 000 KČ bez
DPH (slovy: c|včstčdevac|esátpěttisíckorLlnčeských).

2. Smluvní strany sc dohodly, žc kupujicí bude prodávajícíinu hradit odbčry PHM pravidelně,
vždy za účetní období j měsíc (dále jen ,,zúčtovaeí období").

3. prodávající vystaví kllpl|jícíll]u fäkturu za každé zúčtovací obclobí, a to vždy k 1. dni
|)řÍslllŠl1ého měsíce.

4. Faktul'ovallC množství oclebraného PHM bude vyjádřeno v liti'ech.

5. Proclávaj icí vystaví a zašle kllpujicílnu läkturu nejpozdčji 11ás|edlljící pracovní den po uzávěrce
každého účtovacího období, spolu s přílohou jednotlivých dílčích odběrů kul)ujícího, třídčných
podle odbčrů jednollivých vozidel.

6. Srl)lllv]1í strany se clohoclly na lhůtě splatnosti faktui'y v délce 30 kalcndářních dnů ode dne
prokazatelného doručel1í faktury na aclresu uvede|]oll v čl. lV odst. 7 této smlouvy. Pokud bucle
f'aktura doručena příjemci fäktury mezi ] 5, 12. daného roku a 28. 2. následujícího roku se lhůta
splatnosti dohodou snl|llvních stran pl'odlllžllje na 60 kalcndářních dnů ode dne l)rokazatehlého
doručení faktury na příjemce fáktury. Nebuáe-li faktura cloručena na adresu příjenice faktut'y,
neběží lhůta splatnosti a kllplljíci není v prodlení s p]aceníln. Připadne-li poslední den splatnosti
na den pracovního volna nebo praeovního klidu, pak je dnem spiatnosti nqjbližší následující
pracovní den.

7. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hoclnoty, ve znění pozdějšíclí předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí
bude faktui'a obsahovat označcní prodávajicího, kl|elljícího a příjemce läktury (Policejní
l)rezi(lillln ČR, AO, ŘLZ PP, poštovní chránka 62/RLZ, 170 89 Praha 7, kontaktní osoba

2



JID:PCR99ETRpo43218092

Přílohou läktury budou jednotlivé dňčí odběry kll|)ll,iÍcÍho, tříclěné
podle odběrů .iedl1ot|ivých vozidel.

8. Kupující se zavazuje uhi'adit fakturu prodávajiciho nejpozdčji \' terlnínll splatnosli na účet
prodíva,jícího, uvedený \' této smlouvč. Úhradou faktui'ované částky se rozuiní den odepsání
Ĺäklul'ované částky z bankovního účtu klll)lljÍcÍho ve l)l'ospěch l)al1kovního účtu l)ľodávajícího
uvedenCho ve sln|ouvč.

9. Prodávající si vyhi'azuje právo zastavit dodávky PHM zab|okovánín1 oclběrních karet v případě,
Že kupl!iícíln 11ebudou uhrazeny fakllll'ova|]é částky ani v 30denní náhraclní lhůtč ])0 splatnosti

10, V případech prodlení s íihradou faktury prodávajícího bude kllplljícÍlnl| fäkturován úrok
z procllení ve výši 0,05 % z celkové f"akturované částky včetně DPH za každý započatý dcn
pl'oc||ení.

V.
Snllllvní slevy

1. prodávající poskytne kl|pujícin1u za každé zúčtovací období následlljícÍ n]nožste\'ní slcvy,
podle množ.ství PHM odebraného kupující]n běhein příslušného zl'lčtovací]1o období:

O(//)ě/:y PHM j' /i/rech S/ej'ä )' KČ Ui /i/r

0,60 Kč/llt.

2. V přípaclč nesplnční platebních poclmínek lsplatnost läktury 30 dníl nebude kuplljícílnu
přiznána smluvni slcva ll následnč vystavené fiíktury.

VI.
Bezhotovostní platební luirty

1. Kupující bude odebírat PHM u ČS prodávajícího výhradně pl'ostřednict\'íln bezhotovostních
platebních karet (dále .jen ,,B PK"), klerC vystavi kupl!jícílnll prodávající.

2. BPK je po celou dobu trvání sn]|llvního stavu ma,jetkein prodávajícího, který .je bezplatně
zapůjčl|.je kul)u,jícílnll do užívání, Po ukončení sln|llvního stavu je kupující povillel] zapůjčené
BPK 11epl'od!enč vrátit pr()(lávajícÍml|.

3. V případč poškození, ncbo zti'áty BPK, vydá prodávajíci kl|pujícímu BPK náhradní na základč
píseinné žádosli. Ztrátu, poškození, nebo odcizení B Pí< je kupu.jící povinen neprodleně oznániit
l)l'odávajícíml| v pracovní době na tel. čísle 485 246 705, v 111imopl'acovní době na tel. 724 248
957.

4. lh'odáva.jící se zavazuje zablokovat lnožľlost odběru PHM v siti ČS ll zti'acených a odcizcných
BPK v pracovní dobč do ] hodiny, a \' minlol)racovní době do 10 hodin od obdržení požadavku
kupll.j ícího.

5. prodáva.jící nemůže za.jistil kontí'olu, zda PHM odebírá konki'Ctni vozidlo,.jeniuž byla přidělena
bpk klll)ujÍcÍl]o.

6. Na BPK je možnC nakupovat kroinč PIIM i doplňkový sortiment zboží v kiosku ČS.
prodávající nemá právo nákup tohoto sol"timentll na BPK, osobě odebírající PHM na účet
kllpll,jícího, zakázat. Toto oinezení lze za.jistit přednastavením BPK při jeji aktivaci
požadavkein kuplljÍcÍho.

3



jID:PCR99ETRpo43218092

7. Prodávajicí neodpovídá za škody vzniklé ma.jiteli karet BPK zneužitíni oc|ebÍl'a,jícil]1i ve smyslu
odstavců 5 a 6 toholo čIánku. Zároveň neoclpovidá za škody vzniklé zl]eužití]n ztracených, nebo
zcizených BPK.

VIl.
Ostatní l!,je(lnání

1. Prodávající si vy|)razll.ie právo jeclnostranně zablokovat možnost odbčru PHM a zboží na BPK
v případč podezřcní na zneužití BPK, nebo v připadě porušel1í předpisů ADR při odběru a
převozu oclebíraných |)ohonných hmot. O zablokováni BPK prodávající uvčdomí kl|l)l|jÍcího
neprodleně po provedení blokace.

2. BPK bude odblokována, polninol]-|i důvody jeji blokace.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že se budou bez zbytečného odkladu vzájemnč inrorlnovat o
všech zniěnách týkajících se přechnětll smlouvy, což znamená

a) zc strany proclávajícího ze,jména:

- rozšířcní nabídky služcb na ČS,

- I'ozšÍření dodávanCho so|'til1]entu PHM,
- I'ozšÍření počtu ČS,

b) ze strany klll)lljicího zejména:

- změny SPZ vozidcl odebirajících PHM ll ČS prodáva.jícího na BPK,

- změny počtů vozidel uvedených výše,

- zcizení a ztráty BPK.

4. pi'odávající dále za.jistí:
a) kupující obdrží BPK,

b) ke každC kai'tě bucle přidělen 4inistný kócl,

C) kód bude možné zinčnit dle potřeby jecinotlivého držitele BPK.

VIIL
Seznain vozidel kupujícího

Seznam vozidel kl|plljícÍho, opt'ávněných k používání odběrních karet dle l)odn)Ínek této
snl|ollvy, je uveden v příloze č. ! - Seznam vozidel, která je nedílnou součástí této snilouvy.

IX.
Řešení sporů

Tato smlouva, její výklad a právní vzlahy z ní se řídí l)rávnínli předpisy České republiky v
platném znční. Všcchny spory vznikajíci z této sinlouvy budou řešeny smírnou cestou -
dohodol|. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnýini soudy Čcské republiky.

X.
Závěrečná llstanovení

]. Sln|ollva se uzavírá na dobu určitou, a to od účinnosti sln|ollvy po dobu I roku nebo do
vyčerpáni fínančního liínitu 295 000 Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

4



JID:PCR99ETRpo43218092

2. Tato slnlollva nabývá platnosti dnein jejího uzavření a účinnost dnein uveřejnění v registi'u
sniluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podinínkách účinnosti některých sinluv,
uveřejňování těchto s]nluv a o registru smluv (zákon o registru sinluv), ve znění pozdejšÍch
předpisů.

3. Tato smlouva inůže být iněněna se souhlasein obou smluvních stran pouze píseinnou forinou
označenou jako číslované dodatky.

4. Každá ze sln|llvnÍch sti'an má právo při nedodižení sln]llvních podniínek od sinlouvy odstoupit.
V tointo připadě se zúčtovací období zkracuje od posledního řádného zůčtovacího tel'lníl)ll ke
dni odstoupení od stnlouvy. Účastníci jsoll právně vázáni ustanoveníin této smlouvy i po
odstoupení od sinlouvy, a to až do doby vyrovnání veškerých závazků a povinností z této
sinlouvy vyplývajících.

5. Tato sinlouva se vyhotovuje ve clvou stejnopisech, z nichž po jednoin z nich obdi'ží prodávající
a kupující.

6. Práva a povinnosti účastníků, v télo smlouvč neupravená se řídí zejinéna Občanským
zákoníkem v aktuálníin zněnÍ, popř., dalšúni obecně platnýini právními předpisy.

7. Smluvní strany se zavazuj í, že pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy nebo s 11í souvísejÍcÍ
jednání či jakákoli její část ukáže být neplatným či se neplatným stanou, neovlivní tato
skutečnost platnost sinlouvy jako takové. V takován případě se strany zavazují nahradit
neplatně uslanovení ustanoveníin pIatnýin, které se svýlň ekonomickým účelem, pokud inožno
nejvice podobá neplatnéinu ustanovení. Obdobně se bude postupovat i v případě zmínčných
nedostatků této smlouvy či souvisejících ujednání.

8. Nedílnou součástí této sinlouvy je Příloha č. 1 - Seznain vozidel.

V Rynolticích dne 1 2 "10- 2Qň

Za prodávajícího:

. KM - PRONA, a.s.

za kupujícího:

5



Příloha č. 1ke smlouvě č.j. PPR-44558-10/ČJ-2023-.990661

Seznam vozidel

RZ ObchodnÍoznačenj PHM

2AL7598 Volkswagen Transporter Nafta

3H9 7398 Land Rover Defender Nafta

7A0248 BRP Outlander MAX Natural 95

A006941 Kassbohrer Pisten Bully Nafta

6A9218 Yamaha Viking

A007109 Reform Metrac H5X

Natural 95

Nafta

8AE6274 Toyota Land Cruiser Nafta

UN11 Mechanizace

H025781 BPR Outlander MAX

H025792 Hagglunds BV 206

Natural 95

Natural 95

Natural 95


